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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI QYTETARI AML  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Alketa  Halil  Avari 25.03.2026 14:30 

2 Antolina Flamur Cekrezi 25.03.2026 14:30 

3 Ilva Irakli Hysenshahaj 25.03.2026 14:30 

4 Lindita Petrit Mehja 25.03.2026 14:30 

5 Lorena Ylli Hoxha 25.03.2026 14:30 

6 Mira Zenun Fejzulla 25.03.2026 14:30 

 

 

 

 

 

 


